

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94  
41057 - Spilamberto (MO)  
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368  
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.  
Fabio 349/3180089  
Luca 349/2636388

## Sede di consegna

SC ANATIBSTYLE SRL

Ortoaia 56  
727203 Dorna Arini (EE) - ROMANIA

## Intestatario documento

SC ANATIBSTYLE SRL

Ortoaia 56  
727203 Dorna Arini (EE) - ROMANIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

|                                   |                                    |                                |                  |                                |
|-----------------------------------|------------------------------------|--------------------------------|------------------|--------------------------------|
| Tipo documento<br><b>FATTURA</b>  | Numero documento<br><b>1107/IT</b> | Pagamento<br>bonifico bancario | Valuta<br>EUR    | Data doc.<br><b>24-03-2025</b> |
| Codice cliente<br>000000000011565 | Partita IVA<br>RO 39951052         | Codice fiscale                 | Pagina<br>1 di 4 |                                |

| Descrizione merce o servizio                                                                                               | Quantità | Prezzo Sconto % | Prezzo Sc. | Importo |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------------|------------|---------|
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO S NAPAPIJRI NP0A4H8DSALISSSSUM 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 196011754947   | 1,000    | 13,56000        | 13,56000   | 13,56   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO 2XL NAPAPIJRI NP0A4H8DSALISSSSUM 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 196011755128 | 2,000    | 13,56000        | 13,56000   | 27,12   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO M NAPAPIJRI NP0A4H8DSALISSSSUM 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 196011754619 | 1,000    | 13,56000        | 13,56000   | 13,56   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO L NAPAPIJRI NP0A4H8DSALISSSSUM 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 196011754657 | 1,000    | 13,56000        | 13,56000   | 13,56   |
| BORSA DONNA NERO VALENTINO BAGS VBS8G609BRASS 100% Poliuretano made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8054942519139              | 2,000    | 37,65000        | 37,65000   | 75,30   |
| BORSA DONNA NERO UNI VALENTINO BAGS VBS6V002RELAX 100% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8058043927701          | 1,000    | 54,39000        | 54,39000   | 54,39   |
| ZAINO DONNA NERO VALENTINO BAGS VBS8AI20SHINERE 100% Poliuretano made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8054942517005            | 1,000    | 58,56000        | 58,56000   | 58,56   |
| ZAINO UOMO NERO TOMMY HILFIGER AM0AM12713 20% Poliestere, 80% Poliuretano made in: IND, hscode: 4202, Ean: 8720637873441   | 1,000    | 56,85000        | 56,85000   | 56,85   |
| BORSA DONNA NERO VALENTINO BAGS VBS3KK39ROCARINA 100% Poliuretano made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8054942228024           | 1,000    | 33,44000        | 33,44000   | 33,44   |
| BORSA DONNA NERO VALENTINO BAGS VBS8DN10PRIVILEGE 100% Poliuretano made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8054942517890          | 1,000    | 41,81000        | 41,81000   | 41,81   |
| BORSA DONNA NERO VALENTINO BAGS VBS8AI04SHINERE 100% Poliuretano made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8054942516886            | 1,000    | 58,56000        | 58,56000   | 58,56   |
| BORSA DONNA NERO VALENTINO BAGS VBS51O09ADA 100% Poliuretano made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8054942220622                | 2,000    | 37,60000        | 37,60000   | 75,20   |
| BORSA DONNA NERO VALENTINO BAGS VBS51O06ADA 100% Poliuretano made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8058043875415                | 2,000    | 33,44000        | 33,44000   | 66,88   |
| BORSA DONNA BEIGE VALENTINO BAGS VBS7LP01CLAPHAMRE 100% Poliuretano made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8054942229151         | 1,000    | 58,46000        | 58,46000   | 58,46   |
| BORSA DONNA NERO VALENTINO BAGS VBS3KG18RTLUIUTO 100% Poliuretano made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8054942227256           | 1,000    | 54,30000        | 54,30000   | 54,30   |
| BORSA DONNA NERO VALENTINO BAGS VBS7R106PRINCESA 100% Poliuretano made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8054942311849           | 1,000    | 54,39000        | 54,39000   | 54,39   |
| BORSA DONNA GRIGIO VALENTINO BAGS VBS7LV02SOHO 100% Poliuretano made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8054942230201             | 1,000    | 46,02000        | 46,02000   | 46,02   |
| BORSA DONNA BIANCO VALENTINO BAGS VBS6V002RELAX 100% Poliuretano made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8054942224842            | 1,000    | 54,39000        | 54,39000   | 54,39   |
| BORSA DONNA MARRONE DESIGUAL 24SAXP19 100% Poliuretano made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8445110527146                      | 2,000    | 22,67000        | 22,67000   | 45,34   |
| ZAINO DONNA BIANCO DESIGUAL 24SAKP14 100% Poliestere made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8445110509883                        | 2,000    | 25,90000        | 25,90000   | 51,80   |

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94  
41057 - Spilamberto (MO)  
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368  
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.  
Fabio 349/3180089  
Luca 349/2636388

## Sede di consegna

SC ANATIBSTYLE SRL

Ortoaia 56  
727203 Dorna Arini (EE) - ROMANIA

## Intestatario documento

SC ANATIBSTYLE SRL

Ortoaia 56  
727203 Dorna Arini (EE) - ROMANIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

|                                   |                                    |                                |                  |                                |
|-----------------------------------|------------------------------------|--------------------------------|------------------|--------------------------------|
| Tipo documento<br><b>FATTURA</b>  | Numero documento<br><b>1107/IT</b> | Pagamento<br>bonifico bancario | Valuta<br>EUR    | Data doc.<br><b>24-03-2025</b> |
| Codice cliente<br>000000000011565 | Partita IVA<br>RO 39951052         | Codice fiscale                 | Pagina<br>2 di 4 |                                |

| Descrizione merce o servizio                                                                                                  | Quantità | Prezzo Sconto % | Prezzo Sc. | Importo |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------------|------------|---------|
| BORSA DONNA BIANCO DESIGUAL 24SAXP84 100% Poliuretano made in: CHN, hscore: 4202, Ean: 8445110510865                          | 2,000    | 25,90000        | 25,90000   | 51,80   |
| BORSA DONNA BEIGE DESIGUAL 24SAXP23 100% Poliuretano made in: CHN, hscore: 4202, Ean: 8445110510568                           | 2,000    | 25,90000        | 25,90000   | 51,80   |
| ZAINO DONNA BIANCO DESIGUAL 24SAKP15 100% Poliuretano made in: CHN, hscore: 4202, Ean: 8445110509890                          | 2,000    | 25,90000        | 25,90000   | 51,80   |
| ZAINO DONNA BIANCO DESIGUAL 24SAKP19 100% Poliuretano made in: CHN, hscore: 4202, Ean: 8445110515082                          | 1,000    | 25,90000        | 25,90000   | 25,90   |
| BORSA DONNA BIANCO DESIGUAL 24SAXP36 100% Poliuretano made in: CHN, hscore: 4202, Ean: 8445110510612                          | 1,000    | 32,32000        | 32,32000   | 32,32   |
| BORSA DONNA BIANCO DESIGUAL 24SAXP19 100% Poliuretano made in: CHN, hscore: 4202, Ean: 8445110510544                          | 1,000    | 25,86000        | 25,86000   | 25,86   |
| ZAINO UOMO VERDE NAPAPIJRI NP0A4GGHVOYAGE3 100% Cotone made in: CHN, hscore: 4202, Ean: 196012402472                          | 1,000    | 22,43000        | 22,43000   | 22,43   |
| TRACOLLA UOMO NERO CALVIN KLEIN K50K511187 51% Poliestere, 49% Poliuretano made in: CHN, hscore: 4202, Ean: 8720108587907     | 1,000    | 26,79000        | 26,79000   | 26,79   |
| PORTAFOGLIO DONNA NERO CALVIN KLEIN K60K611325 51% Poliestere, 49% Poliuretano made in: CHN, hscore: 4202, Ean: 8720108584548 | 1,000    | 23,44000        | 23,44000   | 23,44   |
| PORTAFOGLIO DONNA NERO UNI TOMMY HILFIGER AW0AW14887 100% POLIURETANO made in: CHN, hscore: 4202, Ean: 8720644243992          | 1,000    | 26,13000        | 26,13000   | 26,13   |
| BORSA DONNA NERO CALVIN KLEIN K60K611008 51% Poliestere, 49% Poliuretano made in: CHN, hscore: 4202, Ean: 8720108599986       | 1,000    | 43,54000        | 43,54000   | 43,54   |
| BOXER UOMO NERO CAVALLI CLASS QX001FJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscore: 6207, Ean: 8054323941207               | 4,000    | 7,34000         | 7,34000    | 29,36   |
| BOXER UOMO NERO CAVALLI CLASS QX001FJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscore: 6207, Ean: 8054323941214               | 4,000    | 7,34000         | 7,34000    | 29,36   |
| BOXER UOMO NERO CAVALLI CLASS QX001FJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscore: 6207, Ean: 8054323941221               | 3,000    | 7,34000         | 7,34000    | 22,02   |
| BOXER UOMO NERO CAVALLI CLASS QX001FJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscore: 6207, Ean: 8054323941238               | 2,000    | 7,34000         | 7,34000    | 14,68   |
| BOXER UOMO NERO CAVALLI CLASS QX001BJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscore: 6207, Ean: 8054323940491               | 1,000    | 7,93000         | 7,93000    | 7,93    |
| BOXER UOMO BLU CAVALLI CLASS QX001BJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscore: 6207, Ean: 8054323940408                | 3,000    | 7,93000         | 7,93000    | 23,79   |
| BOXER UOMO BLU CAVALLI CLASS QX001BJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscore: 6207, Ean: 8054323940415                | 3,000    | 7,93000         | 7,93000    | 23,79   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO TRUSSARDI TRU1MTS02 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8050628913444                | 1,000    | 7,98000         | 7,98000    | 7,98    |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO BOSS 50539179TEATACAMA 100% Cotone made in: PAK, hscore: 6109, Ean: 4063546266466             | 1,000    | 21,30000        | 21,30000   | 21,30   |

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94  
41057 - Spilamberto (MO)  
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368  
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.  
Fabio 349/3180089  
Luca 349/2636388

## Sede di consegna

SC ANATIBSTYLE SRL

Ortoaia 56  
727203 Dorna Arini (EE) - ROMANIA

## Intestatario documento

SC ANATIBSTYLE SRL

Ortoaia 56  
727203 Dorna Arini (EE) - ROMANIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

|                                   |                                    |                                |                  |                                |
|-----------------------------------|------------------------------------|--------------------------------|------------------|--------------------------------|
| Tipo documento<br><b>FATTURA</b>  | Numero documento<br><b>1107/IT</b> | Pagamento<br>bonifico bancario | Valuta<br>EUR    | Data doc.<br><b>24-03-2025</b> |
| Codice cliente<br>000000000011565 | Partita IVA<br>RO 39951052         | Codice fiscale                 | Pagina<br>3 di 4 |                                |

| Descrizione merce o servizio                                                                                                    | Quantità | Prezzo Sconto % | Prezzo Sc. | Importo |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------------|------------|---------|
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO AZZURRO NAPAPIJRI NP0A4HQQSKASBA 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 198265079654           | 1,000    | 13,56000        | 13,56000   | 13,56   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO AZZURRO NAPAPIJRI NP0A4HQQSKASBA 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 198265079753           | 1,000    | 13,56000        | 13,56000   | 13,56   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO AZZURRO CALVIN KLEIN J30J326683 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8721107546544           | 1,000    | 16,25000        | 16,25000   | 16,25   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO AZZURRO CALVIN KLEIN J30J326683 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8721107546551           | 1,000    | 16,25000        | 16,25000   | 16,25   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU CALVIN KLEIN J30J327471 100% Cotone made in: LKA, hscode: 6109, Ean: 8721107484297               | 1,000    | 16,25000        | 16,25000   | 16,25   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU CALVIN KLEIN J30J327471 100% Cotone made in: LKA, hscode: 6109, Ean: 8721107484556               | 1,000    | 16,25000        | 16,25000   | 16,25   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE DONNA BEIGE CALVIN KLEIN J20J225521 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8721107584720            | 1,000    | 16,25000        | 16,25000   | 16,25   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE DONNA BEIGE CALVIN KLEIN J20J225521 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8721107584744            | 1,000    | 16,25000        | 16,25000   | 16,25   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE DONNA NERO CALVIN KLEIN J20J223113 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8720109327458             | 1,000    | 13,93000        | 13,93000   | 13,93   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE DONNA NERO CALVIN KLEIN J20J223113 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8720109327748             | 1,000    | 13,93000        | 13,93000   | 13,93   |
| FELPA SENZA ZIP UOMO NERO CALVIN KLEIN J30J327119 55% Cotone, 45% Poliestere made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8721107156521     | 1,000    | 31,73000        | 31,73000   | 31,73   |
| FELPA SENZA ZIP UOMO BEIGE CALVIN KLEIN J30J327119 55% Cotone, 45% Poliestere made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8721107158051    | 1,000    | 31,73000        | 31,73000   | 31,73   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO CALVIN KLEIN J30J327100 100% Cotone made in: LKA, hscode: 6109, Ean: 8720639925605              | 1,000    | 13,93000        | 13,93000   | 13,93   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO CALVIN KLEIN J30J327075 100% Cotone made in: LKA, hscode: 6109, Ean: 8720639919871              | 1,000    | 13,93000        | 13,93000   | 13,93   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO CALVIN KLEIN J30J327100 100% Cotone made in: LKA, hscode: 6109, Ean: 8720639923809            | 1,000    | 14,27000        | 14,27000   | 14,27   |
| CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO AZZURRO GANT 1903.3056702 100% Cotone made in: CHN, hscode: 6205, Ean: 7325702483399                | 1,000    | 24,18000        | 24,18000   | 24,18   |
| CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO AZZURRO S GANT 20023015620 82% COTONE,18% POLIESTERE made in: IND, hscode: 6205, Ean: 7325705778546 | 1,000    | 22,91000        | 22,91000   | 22,91   |
| CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO BLU S GANT 21013034130 74% COTONE,26% POLIESTERE made in: IND, hscode: 6205, Ean: 7325706180201     | 1,000    | 26,14000        | 26,14000   | 26,14   |
| SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE                                                                                                     | 1,000    | 160,00000       | 160,00000  | 160,00  |

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94  
41057 - Spilamberto (MO)  
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368  
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.  
Fabio 349/3180089  
Luca 349/2636388

## Sede di consegna

SC ANATIBSTYLE SRL

Ortoaia 56  
727203 Dorna Arini (EE) - ROMANIA

## Intestatario documento

SC ANATIBSTYLE SRL

Ortoaia 56  
727203 Dorna Arini (EE) - ROMANIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

|                 |                  |                   |        |            |
|-----------------|------------------|-------------------|--------|------------|
| Tipo documento  | Numero documento | Pagamento         | Valuta | Data doc.  |
| FATTURA         | 1107/IT          | bonifico bancario | EUR    | 24-03-2025 |
| Codice cliente  | Partita IVA      | Codice fiscale    | Pagina |            |
| 000000000011565 | RO 39951052      |                   | 4 di 4 |            |

|                              |          |                 |            |         |
|------------------------------|----------|-----------------|------------|---------|
| Descrizione merce o servizio | Quantità | Prezzo Sconto % | Prezzo Sc. | Importo |
|------------------------------|----------|-----------------|------------|---------|

Totale Pezzi: 80

|                          |  |                   |  |              |  |                       |  |          |  |                        |  |          |  |
|--------------------------|--|-------------------|--|--------------|--|-----------------------|--|----------|--|------------------------|--|----------|--|
| Totale righe<br>2.006,81 |  |                   |  | Sconti/magg. |  | Bollo                 |  | I.V.A.   |  | Totale documento €     |  | 2.006,81 |  |
| Dettaglio Pagamenti      |  | Bonifico Bancario |  | 24-03-2025   |  |                       |  | 2.006,81 |  |                        |  |          |  |
| Cod. I.V.A.              |  | Imponibile        |  | %            |  | Imposta in €          |  |          |  |                        |  |          |  |
| NI41                     |  | 2.006,81          |  |              |  | ESENZIONE IVA ART. 41 |  |          |  |                        |  |          |  |
| Nostra banca             |  |                   |  |              |  |                       |  |          |  | Firma per Accettazione |  |          |  |